
Página :  1
ORDEM DE SERVIÇO

REGISTRO DE PREÇO11/2024
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :26/01/2024

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/1

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 4/2023 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

76.500,00 SETENTA E SEIS MIL QUINHENTOS REAIS

C. M. A.

Fornecedor 002644 VITORIA PRIMEI RENTAL CAR LOCAÇÃO E COMERCIO DE AUTOMÓVEIS, MÁQUINAS, E EQUIPAMENTOS PARA CONSTRUÇÃO E TRANSPORTES EIRELI

ATA/Ano: 3/20234/2024

ObservaçãoFonte de Recursos/Convênio
Bairro Entrega CENTRO Cep Entrega 29190-062
Local Entrega RUA  PROFESSOR LOBO , Nº  550
Prazo Entrega 30             
Condição Pagto 30             

Email vitoriaprimerentalcar@gmail.comBanco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 40.201.039/0001-91  Telefone 2730724337         Fax 29102-020CepESEstadoVila Velha                              CidadeBairro PRAIA DE ITAPARICA                      ROD  DO SOL 2780 SALA 1306 

Endereço

Processo Administrativo 000000000684/2023
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

15 001.001.010310011 .20022 / 3.3.90.33.00 - LOCAÇÃO DE MEIOS 
DE TRANSP

001.001.000.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ 00015/2024  R$ 76.500,00

Item Código Serviço Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 UN 3,000 HYUNDAI 3.000,0000 9.000,001.05.89.0001.0

LOCAÇÃO DE VEÍCULO - MODELO SEDAN- 1 05 89 0001 0
2 UN 24,000 TOYOTA/NISSAN/ 2.812,5000 67.500,001.05.89.0002.9

LOCAÇÃO DE VEÍCULO - SEDAN/HATCH- 1 05 89 0002 9
Nota:
A locação de veículos é uma opção mais vantajosa para a Câmara Municipal de Aracruz quando comparada à aquisição de veículos próprios. A locação traz benefícios em termos de economia, sustentabilidade, flexibilidade, garantia de disponibilidade, simp

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 26 de janeiro de 2024
Usuário : MPREIS MCR26200


		2024-02-21T13:09:41-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




